PAGE
2

О поощрении сотрудников ОАО «Псковский  хлебокомбинат»
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие пищевой отрасли на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с 67 годовщиной  со дня образования предприятия:

1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова сотрудников          ОАО «Псковский  хлебокомбинат»:
- Волкова Виктора Николаевича, слесаря-электрика по ремонту электрооборудования отдела главного энергетика;
- Дементьеву Светлану Николаевну, кондитера цеха по производству кондитерских изделий;

- Никифорову Светлану Викторовну, инженера тестоведения хлебобулочного производства;

- Евстигнееву Анну Федоровну, укладчика-упаковщика хлебобулочного производства;

- Шевчук Юлию Михайловну, менеджера по развитию продаж отдела сбыта;
- Кравцова Владимира Николаевича, заместителя главного энергетика;

- Блажевского Сергея Леонидовича, главного механика;
- Княжевскую Валентину Петровну, сменного мастера хлебобулочного производства;
- Егорова Андрея Викторовича, оператора установки бестарного хранения муки хлебобулочного производства;
- Старченко Нину Алексеевну, кассира.
1.2.  Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова сотрудникам          ОАО «Псковский  хлебокомбинат»:
- Голубовой Жанне Александровне, начальнику цеха по производству кондитерских изделий;

- Петрову Вячеславу Николаевичу,  токарю;
- Федотовой Ирине Михайловне, менеджеру ОМТС;
- Бегунову Александру Кузьмичу, водителю автомобиля автотранспортного цеха;
- Савицкой Нине Викторовне, инженеру тестоведения хлебобулочного производства;

- Буробиной Людмиле Петровне, инспектору по предрейсовому медицинскому осмотру автотранспортного цеха;

- Бурдиной Ирине Васильевне, тестоводу хлебобулочного производства;

- Фроловой Наталье Николаевне, кондитеру цеха по производству кондитерских изделий;

- Григорьеву Анатолию Семеновичу, водителю автомобиля автотранспортного цеха;

- Владимирову Юрию Евгеньевичу, кладовщику готовой продукции отдела сбыта;
- Нелюхину Николаю Федоровичу, водителю автомобиля автотранспортного цеха.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский